

بازدید از ادارات رودان بصورت هفتگی انجام می شود



به گزارش [بایگاہ خیری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ سید عبدالوہاب ہاشمی با حضور در میراث فرهنگی و گردشگری و تامین اجتماعی شعبہ رودان ضمن بازدید از دفاتر این از نزدیک در جریان خدمات رسانی بہ مردم قرار گرفت.

معاون برنامه ریزی ہماہنگی امور عمران فرمانداری رودان در این بازدید اظہار داشت: این بازدید ہا بہ صورت مستمر انجام می شود و در جایی کہ مشاہدہ کنیم کار خوب است مسوولان ادارہ مربوطہ را تشویق می کنیم.

وی افزود: این بازدید ہا در راستای برآورده کردن رضایتمندی عموم شہروندان صورت می گیرد.

انتہای پیام/پ

بازدید رهبر معظم انقلاب از بوستان جنگلی یاس/شهرداری تهران اراضی جنگل قوچک را به مکانی برای تفرجگاه شهروندان تبدیل کند

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران ادامه داد: در روز ۲۹ اسفندماه و در ساعت ۵:۳۰ صبح نیز مقام معظم رهبری بازدیدی را از کل پروژه داشتند که در آن زمان ۸ روز از فعالیت شهرداری در بوستان یاس می‌گذشت که اقدامات انجام شده مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفت.

به گزارش رودان نیوز، مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران گفت: مقام معظم رهبری در ۲۹ اسفندماه ۹۳ بازدیدی را از ساعت ۵:۳۰ صبح از اقدامات و کارهای صورت گرفته در بوستان جنگلی یاس داشتند.

علی‌محمد مختاری در ادامه یکصد و چهل و یکمین جلسه شورای شهر تهران که صبح امروز در بوستان جنگلی یاس برگزار شد ضمن اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در ۱۷ اسفندماه ۹۳ در جمع مسئولان محیط زیست و شهرداری اظهارداشت: ایشان در این روز فرمانی را صادر نمودند که شهرداری تهران درخصوص آماده‌سازی جنگلهای محور شمالی شهید بابایی و دامنه‌های جنوبی البرز اقداماتی را انجام دهد.

وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در این دیدار اظهار امیدواری کردند که شهرداری تهران اراضی جنگل قوچک را به مکانی برای تفرجگاه شهروندان تبدیل کند.

مختاری ادامه داد: شهردار تهران در ۱۸ اسفندماه ۹۳ نیز طی دستوری به مجموعه مدیریت شهری ابلاغ کرد که اقدامات اولیه برای آماده‌سازی این بوستان انجام شود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران در ادامه با اشاره به گزارش طرح جهادی و آزادسازی و بازسازی جنگلکاری‌های اراضی اطراف بزرگراه شهید بابایی گفت: خوشبختانه دستگاه‌ها و سازمان‌هایی از جمله وزارت اطلاعات، ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران همکاری‌های لازمی را برای واگذاری این مجموعه به شهرداری داشتند.

مختاری تصریح کرد: پس از تحویل بوستان جنگلی قوچک اقدامات لازم جهت آماده‌سازی این بوستان جهت تفرجگاهی برای شهروندان صورت گرفت و در واقع این بوستان به صورت دو بخش شمالی و جنوبی در نظر گرفته شد که مجریان طرح در بخش شمالی سازمان پارک‌ها و شهرداری منطقه یک و مجریان جنوبی شهرداری منطقه ۴ و سازمان پارک‌ها بودند.

وی ادامه داد: بخش شمالی بوستان جنگلی قوچک به مساحت ۱۲۰۰ هکتار و قسمت جنوبی آن ۱۸۱ هکتار بوده که خوشبختانه با یک کار جهادی و تلاش شبانه روزی این بوستان آماده و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

مختاری خاطرنشان کرد: در زمان اجرای برنامه‌ها و آماده‌سازی بوستان جنگلی یاس، شهردار تهران بازدیدهای متعددی را از این مجموعه داشت و دستورات لازم را مطرح نمود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران ادامه داد: در روز ۲۹ اسفندماه و در ساعت ۵:۳۰ صبح نیز مقام معظم رهبری بازدیدی را از کل پروژه داشتند که در آن زمان ۸ روز از فعالیت شهرداری در بوستان یاس می‌گذشت که اقدامات انجام شده مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفت.

وی در ادامه به سایر اقدامات انجام شده از سوی شهرداری تهران و سازمان پارک‌ها جهت آماده‌سازی بوستان یاس اشاره کرد و گفت: ساماندهی و رسیدگی مناسب به درختان و اراضی موجود، فراهم کردن زیرساخت‌های لازم جهت تردد خودروها، نصب روشنایی و ... از جمله اقداماتی بوده که شهرداری تهران در این بوستان انجام داده است.

وی با بیان اینکه در زمان آماده‌سازی بوستان جنگلی یاس یک اصله درخت نیز جابجا نشده است، گفت: تاکید ما بر بوستان یاس این بوده

است که گونه‌هایی کاشته شود که سازگار با این مجموعه باشد.

مختاری در ادامه با اشاره به اهداف کلی طرح و پروژه بوستان جنگلی یاس گفت: افزایش سرانه فضای سبز یکی از اهداف این پروژه بوده به طوریکه هم اکنون سرانه فضای سبز درون شهری برای هر شهروند ۱۶ متر و برون شهری ۲۴ متر رسیده است.

مختاری تصریح کرد: یکی دیگر از اقداماتی که در بوستان جنگلی یاس انجام شده است همکاری با شرکتهای معتبر جهت طراحی و آبیاری قطره‌ای که در این زمینه از مشاوره‌ها و کارشناسان متخصص استفاده شده است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران خاطرنشان کرد: بیشتر درختانی که در این مجموعه وجود دارد سوزنی برگ بوده ضمن اینکه شهرداری تهران برای فراهم کردن بوستان جنگلی هیچ ساخت و سازی را انجام نداده است.

پارس نیوز

۵۰ هزار اصله نهال در بین شهروندان استان سمنان توزیع شد

خبرگزاری تسنیم: ۵۰ هزار اصله نهال امروز وهمزمان با نخستین روز از هفته منابع طبیعی که با نام روز درختکاری نام گرفته است در بین مردم استان سمنان توزیع شد.

[خبرگزاری تسنیم - استانها](#)

تصاویری از اقامه نماز شهروندان بحرینی بر مساجد ویران شده

خبرگزاری شبستان: شهروندان بحرینی در زمین مساجد ویران شده نماز جماعت اقامه کردند.

تحقق زمین پاک و آسمان آبی با مشارکت شهروندان و مدیریت شهری منطقه ۱۰

خبرگزاری شبستان: قائم مقام معاونت خدمات شهری شهرداری تهران، تفکیک زباله از مبدا را برای حفظ طبیعت و محیط زیست و تحقق زمین پاک و آسمان آبی را با جلب مشارکت شهروندان یکی از سیاست های مدیریت شهری دانست که می توان تحت عنوان مدیریت جهادی در مدیریت جهادی به آن پرداخت.

بودجه ۹۴ بر اساس نیازهای شهروندان تبریزی تدوین می شود

خبرگزاری تسنیم: عضو هیئت رئیسه شورای شهر تبریز گفت: تدوین بودجه سال ۹۴ با لحاظ نیازهای شهروندان کلانشهر تبریز صورت خواهد گرفت.

[خبرگزاری تسنیم - استانها](#)

آمادگی متروی تهران برای اسکان اضطراری و ایمن شهروندان در شرایط بحران

خبرگزاری تسنیم-۱۴ ساعت پیش
[آخرین اخبار پزشکی و سلامت | شهر خیر](#)

مراکز فروش فست فود، آفتی برای سلامتی شهروندان

شهردار شیراز گفت: مراکز فروش فست فود آفت سلامتی شهروندان هستند.
[Fars News Agency](#)

سگ های ولگرد سوهان روح شهروندان پلدختری/امکانات زنده گیری و بی هوشی سگ های ولگرد در پلدختر وجود ندارد+فیلم

وجود سگ های ولگرد به یک معطلی در شهرهای لرستان تبدیل شده به طوریکه شهروندان شهرستان پلدختر نسبت به این موضوع که آسایش و

آرامش آنها را سلب کرده گلایه مند هستند.
[شبه اطلاع رسانی دانا](#)

سلامت شهروندان در استفاده از محصولات گوشتی هدف تعطیلی کشتارگاه‌های سنتی است

جلسه محل استقرار کشتارگاه‌ها در فرمانداری رودسر برگزارگردید.
[شبه اطلاع رسانی دانا](#)

تسهیلات تشویقی تا پایان آبان ۹۳ به شهروندان قزوینی تعلق می‌گیرد

معاون اداری و مالی شهردار قزوین گفت: تسهیلات تشویقی به میزان ۱۰۰ درصد جرایم دیرکرد بدهی عوارض نوسازی تا پایان آبان ماه ۹۳ به شهروندان قزوینی تعلق می‌گیرد.

[Fars News Agency](#)

شکایت شهروندان از شراره، باعث دستگیری وی شد

سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری زنی که اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در جنوب پایتخت و اسلامشهر خبر داد.

[حام نیوز](#)

معاون شهردار تهران: مگس سفید خطری برای شهروندان ندارد

تهران بزرگ - ایرنا - معاون خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به اینکه افزایش رطوبت و گرمای هوا علت تکثیر سفید بالک (مگس سفید) است، گفت: این حشره آلرژی زا نیست و تهدیدی برای سلامت شهروندان محسوب نمی شود.

www.irna.ir

مشکلات شهروندان ساکن در منطقه دیپوی زباله

شهردار بهشهر گفت: اکنون با توجه به گودبرداری، خاکریزی و آهک پاشی مطمئناً سلامت و بهداشت ساکنان منطقه در اثر بوی نامطبوع ناشی از زباله های دیپو شده در تهدید جدی قرار دارد.

مرگ جوان 26 ساله در دعوی همسایه ها / سرقت اموال شهروندان / فرار متهم در مسیر زندان /

در ساعات گذشته اتفاقات متفاوتی در سطح کشور رخ داده که برخی از
مهمترین حوادث را در ذیل میخوانید.

[باشگاه خبرنگاران](#)